
（令和５年４月分）

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手先の名称及び所在地 契約金額（円）
契約方法（一般競争・

指名競争の別）
所管部課（地方機関）の

名称
備考

令和５年度県民センター収納金
等警備輸送業務委託

令和5年4月1日
NXキャッシュ・ロジスティクス株式会社中
国支店　支店長　藤岡　英明
広島県広島市中区光南六丁目２番25号

6,421,800 一般競争入札 総務部税務課

島根県税務帳票情報データパン
チ処理業務

令和5年4月1日
株式会社　マツケイ
代表取締役社長　名原　厚
松江市乃木福富町735-211

①自動車税種別割占有自
動車登録情報
　27.0円/件
②軽油引取税申告帳票情
報
　30.0円/件

一般競争入札 総務部税務課
単価契約
（予定調達総額）
2,189,880円（税込）

Microsoft Windows Server User
CAL SA ライセンスの購入

令和5年4月14日
株式会社えすみ　松江営業所
島根県松江市西嫁島３丁目２番１３号

20,757,000 一般競争 情報システム推進課

Zoomミーティング使用許諾権 令和5年4月1日 株式会社エネルギア・コミュニケーションズ 5,239,212 一般競争 情報システム推進課

オフラインパソコン検疫ツール 令和5年4月26日
株式会社えすみ松江営業所
島根県松江市西嫁島３丁目２番13号

3,220,800 一般競争 情報システム推進課

競争入札の結果の公表
【総務部】

1



（令和５年４月分）

年間予定数量
予定調達総額
            （円）

Ａ３ １，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 703 2,442

Ａ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 12,912 2,024

Ｂ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 27 3,036

Ａ３ １，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 900 2,428

Ａ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 6,732 2,024

Ｂ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 1,054 3,036

Ｂ５ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 391 1,518

Ａ３ １，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 259 2,481

Ａ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 1,762 2,068

Ｂ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 267 3,102

Ｂ５ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 96 1,551

Ａ３ １，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 486 2,428

Ａ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 4,215 2,024

Ｂ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 760 3,036

Ｂ５ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 334 1,518

Ａ３ １，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 140 3,366

Ａ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 1,304 2,827

Ｂ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 123 4,180

Ｂ５ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 94 2,134

Ａ３ １，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 204 4,070

Ａ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 2,332 3,300

Ｂ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 148 5,500

Ｂ５ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 24 2,750

Ａ３ １，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 172 2,860

Ａ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 2102 2,398

Ｂ４ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 384 3,575

Ｂ５ ２，５００枚、白色度６７％以上・坪量６４ｇ／㎡以上・中性紙 127 1,793

競争入札結果の公表
【総務部】

契　　約　　の　　名　　称 契約日
契約相手先の名称

及び所在地
契約金額

(円)

契約方法
(一般競争･指
名競争の別

所管部課
(地方機関)

の名称

備　　　考

単価契約
(本庁等) 27,932,586

ＰＰＣ用紙 令和5年4月1日
株式会社加藤紙店松江支店

松江市西嫁島１‐４‐１４
一般競争

総務事務
センター

単価契約
(松江地区) 19,604,250

ＰＰＣ用紙 令和5年4月1日
株式会社ＴＡＭＡＹＡ

松江市平成町１８２‐７
一般競争

総務事務
センター

単価契約
(雲南地区) 5,263,525

ＰＰＣ用紙 令和5年4月1日
株式会社加藤紙店松江支店

松江市西嫁島１‐４‐１４
一般競争

総務事務
センター

単価契約
(出雲地区) 12,525,540

ＰＰＣ用紙 令和5年4月1日
株式会社加藤紙店松江支店

松江市西嫁島１‐４‐１４
一般競争

総務事務
センター

単価契約
(県央地区) 4,872,384

ＰＰＣ用紙 令和5年4月1日
共立商事株式会社

浜田市下府町388-25
一般競争

総務事務
センター

単価契約
(浜田地区) 9,405,880

ＰＰＣ用紙 令和5年4月1日
有限会社山崎教具店

邑智郡美郷町別府106-7
一般競争

総務事務
センター

単価契約
(益田地区) 7,133,027ＰＰＣ用紙 令和5年4月1日

株式会社ミライド
益田市乙吉町イ107-5

ﾍﾞｲｽﾋﾞﾙ102
一般競争

総務事務
センター

2



（令和５年４月分）

競争入札結果の公表
【総務部】

年間予定数量
予定調達総額
            （円）

灰色

青色

灰色

青色

灰色

青色

灰色

青色

ライトブルー色

グリーン色

イエロー色

ピンク色

グリーン色

イエロー色

ピンク色

５色５山５枚 １０組・２穴 787 378

６色１２山１３枚 １組・２穴 130 212

クリアーポケット（Ａ４タテ入れ型） ２穴・４穴・３０穴兼用 ５０枚・台紙なし 303 287

透明（乳白）

ピンク

ブルー

グリーン

イエロー

契　　約　　の　　名　　称 契約日
契約相手先の名称

及び所在地
契約金額

(円)

契約方法
(一般競争･指
名競争の別

所管部課
(地方機関)

の名称

備　　　考

279

一般競争
総務事務
センター

単価契約
(本庁等) 2,202,270

302

354

408

両開きパイプファイル
（Ａ４タテ型・とじ厚３㎝）

表紙非塩ビ素材・分別廃棄対応・とじ厚３㎝・穴数２穴 800

令和5年4月1日
株式会社えすみ松江営業所

松江市西嫁島3-2-13

両開きパイプファイル
（Ａ４タテ型・とじ厚５㎝）

表紙非塩ビ素材・分別廃棄対応・とじ厚５㎝・穴数２穴 1,492

両開きパイプファイル
（Ａ４タテ型・とじ厚８㎝）

表紙非塩ビ素材・分別廃棄対応・とじ厚８㎝・穴数２穴 1,151

両開きパイプファイル
（Ａ４タテ型・とじ厚１０㎝）

表紙非塩ビ素材・分別廃棄対応・とじ厚１０㎝・穴数２穴 456

フラットファイル（Ａ４タテ型） １０冊・樹脂製とじ具・分別廃棄対応・穴数２穴

カラーインデックス（Ａ４）

クリヤーホルダー（Ａ４） １０枚・再生ＰＰシート 856 401

273 257

背幅伸縮式ファイル（Ａ４タテ型） ひもとじタイプ・表紙ひもなし・表紙ひも穴付き・収容枚数１０００枚 664 165

3



（令和５年４月分）

競争入札結果の公表
【総務部】

年間予定数量
予定調達総額
            （円）

黄色

混色（４色入り）

黄色

混色（４色入り）

黄色

桃色

青色

緑色

黄色

桃色

青色

緑色

黄色

桃色

青色

緑色

ローズ色＋スカイブルー色

スカイブルー色＋イエロー色

イエロー色＋ローズ色

ローズ色

スカイブルー色

イエロー色

ローズ色

スカイブルー色

イエロー色

ローズ色

スカイブルー色

イエロー色

所管部課
(地方機関)

の名称

備　　　考

付箋紙（５０㎜×１５㎜） ２５個（１個あたり１００枚） 278

令和5年4月1日
株式会社えすみ松江営業所

松江市西嫁島3-2-13

462

一般競争
総務事務
センター

単価契約
(本庁等) 4,178,276

付箋紙（７５㎜×２５㎜） ２０個（１個あたり１００枚） 394 770

契　　約　　の　　名　　称 契約日
契約相手先の名称

及び所在地
契約金額

(円)

契約方法
(一般競争･指
名競争の別

付箋紙（７５㎜×１２７㎜） １００枚 191 227

付箋フィルムディスペンサー入り
（ハーフサイズ）

５０枚×２色 78 207

付箋紙（３８㎜×５０㎜） ２個（１個あたり１００枚） 625 148

付箋紙（７５㎜×７５㎜） １０個（１個あたり１００枚） 991 847

付箋フィルム
（レギュラーサイズ・詰替）

１０パック（１パックあたり２個、１個あたり５０枚） 609 2,200

付箋フィルム
（ハーフサイズ・詰替）

１０パック（１パックあたり４個、１個あたり５０枚） 613 2,288

付箋フィルムディスペンサー入り
（レギュラーサイズ）

５０枚 64 199

4



（令和５年４月分）

競争入札結果の公表
【総務部】

年間予定数量
予定調達総額
            （円）

黄色

混色（４色入り）

黄色

混色（４色入り）

黄色

桃色

青色

緑色

黄色

桃色

青色

緑色

黄色

桃色

青色

緑色

ローズ色＋スカイブルー色

スカイブルー色＋イエロー色

イエロー色＋ローズ色

ローズ色

スカイブルー色

イエロー色

ローズ色

スカイブルー色

イエロー色

ローズ色

スカイブルー色

イエロー色

契　　約　　の　　名　　称 契約日
契約相手先の名称

及び所在地
契約金額

(円)

契約方法
(一般競争･指
名競争の別

所管部課
(地方機関)

の名称

備　　　考

付箋紙（５０㎜×１５㎜） ２５個（１個あたり１００枚） 67

令和5年4月1日
株式会社えすみ松江営業所

松江市西嫁島3-2-13

485

一般競争
総務事務
センター

単価契約
(松江地区) 940,159

付箋紙（７５㎜×２５㎜） ２０個（１個あたり１００枚） 83

付箋紙（７５㎜×７５㎜） １０個（１個あたり１００枚） 165 954

付箋紙（７５㎜×１２７㎜） １００枚 34 228

785

付箋紙（３８㎜×５０㎜） ２個（１個あたり１００枚） 72 155

付箋フィルムディスペンサー入り
（レギュラーサイズ）

５０枚 80 199

付箋フィルム
（レギュラーサイズ・詰替）

１０パック（１パックあたり２個、１個あたり５０枚） 133 2,299

付箋フィルムディスペンサー入り
（ハーフサイズ）

５０枚×２色 80 206

付箋フィルム
（ハーフサイズ・詰替）

１０パック（１パックあたり４個、１個あたり５０枚） 140 2,343

5



（令和５年４月分）

競争入札結果の公表
【総務部】

年間予定数量
予定調達総額
            （円）

黄色

混色（４色入り）

黄色

混色（４色入り）

黄色

桃色

青色

緑色

黄色

桃色

青色

緑色

黄色

桃色

青色

緑色

ローズ色＋スカイブルー色

スカイブルー色＋イエロー色

イエロー色＋ローズ色

ローズ色

スカイブルー色

イエロー色

ローズ色

スカイブルー色

イエロー色

ローズ色

スカイブルー色

イエロー色

所管部課
(地方機関)

の名称

備　　　考

付箋紙（５０㎜×１５㎜） ２５個（１個あたり１００枚） 64

令和5年4月1日
株式会社えすみ松江営業所

松江市西嫁島3-2-13

485

一般競争
総務事務
センター

単価契約
(出雲地区) 990,718

付箋紙（７５㎜×２５㎜） ２０個（１個あたり１００枚） 78 785

契　　約　　の　　名　　称 契約日
契約相手先の名称

及び所在地
契約金額

(円)

契約方法
(一般競争･指
名競争の別

付箋紙（７５㎜×１２７㎜） １００枚 177 228

付箋フィルムディスペンサー入り
（ハーフサイズ）

５０枚×２色 87 206

付箋紙（３８㎜×５０㎜） ２個（１個あたり１００枚） 43 155

付箋紙（７５㎜×７５㎜） １０個（１個あたり１００枚） 220 954

付箋フィルム
（レギュラーサイズ・詰替）

１０パック（１パックあたり２個、１個あたり５０枚） 132 2,299

付箋フィルム
（ハーフサイズ・詰替）

１０パック（１パックあたり４個、１個あたり５０枚） 129 2,343

付箋フィルムディスペンサー入り
（レギュラーサイズ）

５０枚 90 199

6



（令和５年４月分）

競争入札結果の公表
【総務部】

年間予定数量
予定調達総額
            （円）

黄色

混色（４色入り）

黄色

混色（４色入り）

黄色

桃色

青色

緑色

黄色

桃色

青色

緑色

黄色

桃色

青色

緑色

ローズ色＋スカイブルー色

スカイブルー色＋イエロー色

イエロー色＋ローズ色

ローズ色

スカイブルー色

イエロー色

ローズ色

スカイブルー色

イエロー色

ローズ色

スカイブルー色

イエロー色

契　　約　　の　　名　　称 契約日
契約相手先の名称

及び所在地
契約金額

(円)

契約方法
(一般競争･指
名競争の別

所管部課
(地方機関)

の名称

備　　　考

付箋紙（５０㎜×１５㎜） ２５個（１個あたり１００枚） 81

令和5年4月1日
株式会社ミライド

益田市乙吉町イ107-5
ﾍﾞｲｽﾋﾞﾙ102

726

一般競争
総務事務
センター

単価契約
(益田地区) 975,557

付箋紙（７５㎜×２５㎜） ２０個（１個あたり１００枚） 94

付箋紙（７５㎜×７５㎜） １０個（１個あたり１００枚） 316 1,254

付箋紙（７５㎜×１２７㎜） １００枚 29 286

1,265

付箋紙（３８㎜×５０㎜） ２個（１個あたり１００枚） 10 198

付箋フィルムディスペンサー入り
（レギュラーサイズ）

５０枚 27 253

付箋フィルム
（レギュラーサイズ・詰替）

１０パック（１パックあたり２個、１個あたり５０枚） 70 2,860

付箋フィルムディスペンサー入り
（ハーフサイズ）

５０枚×２色 23 264

付箋フィルム
（ハーフサイズ・詰替）

１０パック（１パックあたり４個、１個あたり５０枚） 60 2,970

7



（令和５年４月分）

競争入札結果の公表
【総務部】

年間予定数量
予定調達総額
            （円）

消しゴム
横２３．５×縦５４．５×高さ

１０．７mm程度
358 50

４㎜ 白色 102 177

６㎜ 白色 116 177

４㎜ 上記修正テープ専用 166 93

６㎜ 上記修正テープ専用 160 93

４．２㎜ 長さ１８ｍ程度・本体・カッター付き・白色 18 382

８．４㎜ 長さ１８ｍ程度・本体・カッター付き・白色 27 449

２５．４㎜ 長さ１８ｍ程度・本体・カッター付き・白色 19 537

４．２㎜ 長さ１８ｍ程度・上記修正カバーアップテープ専用 8 259

８．４㎜ 長さ１８ｍ程度・上記修正カバーアップテープ専用 35 315

２５．４㎜ 長さ１８ｍ程度・上記修正カバーアップテープ専用 31 382

１５㎜ ５巻・長さ３５ｍ程度・大巻・巻芯古紙使用 94 317

１８㎜ ５巻・長さ３５ｍ程度・大巻・巻芯古紙使用 272 380

２４㎜ ５巻・長さ３５ｍ程度・大巻・巻芯古紙使用 92 471

５㎜ ２巻・長さ２０ｍ程度・カッター付き・巻芯古紙使用 140 257

１０㎜ 長さ２０ｍ程度・カッター付き・巻芯古紙使用 294 235

１５㎜ 長さ２０ｍ程度・カッター付き・巻芯古紙使用 90 321

クラフトテープ ５０㎜ 長さ５０ｍ程度・再生紙テープ基材 194 194

布粘着テープ ５０㎜ 長さ２５ｍ程度・再生PET繊維４０％以上使用 584 251

６㎜ 長さ８ｍ 43 80

８．４㎜ 長さ１６ｍ 294 188

テープのり（詰替） ８．４㎜ 上記テープのり専用 2,072 139

スティックのり ミディアム 約２０ｇ 527 143

スティックのり（詰替） ミディアム １０本・上記スティックのり専用 163 1,089

液体のり ５０ｍｌ程度 のり口がスポンジキャップでないもの 68 82

液体のり（詰替） ５００ml程度 上記液体のり専用 12 287

所管部課
(地方機関)

の名称

備　　　考

令和5年4月1日
株式会社えすみ松江営業所

松江市西嫁島3-2-13
一般競争

総務事務
センター

単価契約
(本庁等)

1,244,223

契　　約　　の　　名　　称 契約日
契約相手先の名称

及び所在地
契約金額

(円)

契約方法
(一般競争･指
名競争の別

両面粘着紙テープ

テープのり

修正テープ

修正テープ（詰替）

修正カバーアップテープ

修正カバーアップテープ（詰替）

セロハンテープ

8



（令和５年４月分）

競争入札結果の公表
【総務部】

年間予定数量
予定調達総額
            （円）

長３ 100枚・Ａ４三つ折り・坪量８５ｇ／㎡・〒番号枠付き 283 258

角２ 100枚・Ａ４・坪量８５ｇ／㎡ 290 638

角０ 100枚・Ｂ４・坪量８５ｇ／㎡ 56 1,149

角２・マチ・ハトメ・紐付き 10枚・Ａ４・坪量１２０ｇ／㎡ 168 660

角０・マチ・ハトメ・紐付き 10枚・Ｂ４・坪量１２０ｇ／㎡ 98 726

青色

赤色

青色

赤色

青色

赤色

ブルー色

グリーン色

ピンク色

ブルー色

グリーン色

ピンク色

ブルー色

グリーン色

ピンク色

はさみ 刃渡り６５㎜ ステンレス製 64 184

カッターナイフ 刃厚０．３８㎜ ＢＡ刃1枚以上付き・対応刃ＢＡ刃・ＢＡ刃ステンレス 76 116

カッターナイフ（替刃） 刃厚０．３８㎜ １０枚・ＢＡ刃 3 104

綴りひも ７０㎝ ２０本・セル先 450 228

ポリひも 白色 長さ４００ｍ以上・ひも幅６㎜厚さ０．８㎜程度・Ｒ－ＰＰ 155 361

ノート Ａ４ １０冊・３５行４０枚Ａ罫・白色度７０％程度 30 2,013

丸筒（賞状入) Ａ３用 径47mm×36cm 723 113

電卓 １２桁 デスクタイプ・検算機能 54 7,139

契　　約　　の　　名　　称 契約日
契約相手先の名称

及び所在地

所管部課
(地方機関)

の名称

備　　　考

クラフト封筒

令和5年4月1日
株式会社えすみ松江営業所

松江市西嫁島3-2-13
一般競争

総務事務
センター

単価契約
(本庁等) 1,333,276

タックインデックス（小） １８㎜X２５㎜・１７６片（１６片×１１シート）・タイトルブレーン対応 212 70

タックインデックス（中） ２３㎜X２９㎜・１２０片（１２片×１０シート）・タイトルブレーン対応 397 70

タックインデックス（大） ２７㎜×３４㎜・９０片（９片×１０シート）・タイトルブレーン対応 178 70

契約金額
(円)

契約方法
(一般競争･指
名競争の別

指サック（Ｌサイズ） ５個・リング型紙めくり・シリコンゴム製 263 99

指サック（Ｓサイズ） ５個・リング型紙めくり・シリコンゴム製 105 99

指サック（Ｍサイズ） ５個・リング型紙めくり・シリコンゴム製 306 99

9



（令和５年４月分）

競争入札結果の公表
【総務部】

年間予定数量
予定調達総額
            （円）

財務端末プリンタ(富士通XL-9321)用トナー 印刷可能枚数約10,000枚 新品・無償回収サービス 44 32,945

財務端末プリンタ(富士通XL-9321)用ドラム

印刷可能枚数約25,000枚
（3ページ／ジョブ～連続印

刷時）
印刷可能枚数約14,300枚
（1ページ／ジョブ印刷時）

新品・無償回収サービス 27 10,670

契　　約　　の　　名　　称 契約日
契約相手先の名称

及び所在地
契約金額

(円)

契約方法
(一般競争･指
名競争の別

所管部課
(地方機関)

の名称

備　　　考

令和5年4月1日
株式会社えすみ松江営業所

松江市西嫁島3-2-13
一般競争

総務事務
センター

単価契約
(全庁) 1,737,670

10



（令和５年４月分）

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手先の名称及び所在地
契約金額
（円）

契約方法（一般競争・
指名競争の別）

所管部課（地方
機関）の名称

備考

島根県有庁舎（県庁地区その１）清掃業務 令和5年4月1日
島根県ビルメンテナンス協同組合
(島根県松江市古志原４丁目１番１
号）

24,895,200 一般競争 総務部管財課

島根県有庁舎（県庁地区その２）清掃業務 令和5年4月1日
島根県ビルメンテナンス協同組合
(島根県松江市古志原４丁目１番１
号）

23,434,290 一般競争 総務部管財課

島根県有庁舎（県庁地区その３）清掃業務 令和5年4月1日
島根県ビルメンテナンス協同組合
(島根県松江市古志原４丁目１番１
号）

25,094,520 一般競争 総務部管財課

島根県有庁舎（松江地区その１）清掃業務 令和5年4月1日
島根県ビルメンテナンス協同組合
(島根県松江市古志原４丁目１番１
号）

16,790,400 一般競争 総務部管財課

島根県有庁舎（松江地区その２）清掃業務 令和5年4月1日
島根県ビルメンテナンス協同組合
(島根県松江市古志原４丁目１番１
号）

23,736,900 一般競争 総務部管財課

島根県有庁舎（雲南地区）清掃業務 令和5年4月1日
島根県ビルメンテナンス協同組合
(島根県松江市古志原４丁目１番１
号）

9,401,700 一般競争 総務部管財課

島根県有庁舎（出雲地区その１）清掃業務 令和5年4月1日
島根県ビルメンテナンス協同組合
(島根県松江市古志原４丁目１番１
号）

11,464,464 一般競争 総務部管財課

島根県有庁舎（出雲地区その２）清掃業務 令和5年4月1日
島根県ビルメンテナンス協同組合
(島根県松江市古志原４丁目１番１
号）

12,939,300 一般競争 総務部管財課

島根県有庁舎（県央地区）清掃業務 令和5年4月1日
島根県ビルメンテナンス協同組合
(島根県松江市古志原４丁目１番１
号）

14,899,500 一般競争 総務部管財課

島根県有庁舎（浜田地区）清掃業務 令和5年4月1日
島根県ビルメンテナンス協同組合
(島根県松江市古志原４丁目１番１
号）

23,585,100 一般競争 総務部管財課

島根県有庁舎（益田地区）清掃業務 令和5年4月1日
島根県ビルメンテナンス協同組合
(島根県松江市古志原４丁目１番１
号）

12,184,260 一般競争 総務部管財課

島根県有庁舎等（隠岐地区）清掃業務 令和5年4月1日
島根県ビルメンテナンス協同組合
(島根県松江市古志原４丁目１番１
号）

10,200,300 一般競争 総務部管財課

島根県中山間地域研究センターほか警備及び清
掃等業務

令和5年4月1日
企業警備保障株式会社
（島根県松江市大庭町１８１２－５）

26,006,750 一般競争 総務部管財課

島根県有庁舎（松江市その３）一般廃棄物収集及
び運搬業務

令和5年4月1日
株式会社フマイクリーンサービス
（島根県松江市八幡町880-8）

7,761,600 一般競争 総務部管財課

競争入札の結果の公表
【総務部】

11


